平成２４年３月２日

各 位

                  会 社 名  株式会社近鉄百貨店

代表者名 代表取締役社長執行役員 飯田 圭児

    （コード番号：８２４４ 大証第１部）

問合せ先 秘書広報部長 真下 雅之

                                          （ＴＥＬ ０６－６６３４－７１９２）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成２３年１２月２８日付で公表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の結果

  応募者数 １７７名

２．今後の見通し

  特別加算金の支払いにより、平成２４年２月期に特別損失が発生する見通しであり、

また、来期以降の人件費が相当額減少する予定でありますが、金額については精査中

であり、確定次第お知らせいたします。

（備 考）

希望退職者募集の概要

 （１）募集対象者    ４０才以上の社員

 （２）募集人数     ２００名程度

 （３）募集期間     平成２４年２月１日から平成２４年２月２９日まで

 （４）退職日      平成２４年３月３０日

 （５）優遇措置     所定の退職金に特別加算金を上乗せ支給する。また、希望

者に対しては再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

以 上